UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação do Curso de Graduação em Administração Pública (EaD)

Av. João Naves de Ávila, 2121, 1F 240 CEP: 38400-902 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - admpublica@fagen.ufu.br

OFÍCIO Nº 27/2023/ADMPUB/DIRFAGEN/FAGEN-UFU

Uberlândia, 13 de março de 2023.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL EAD FAGEN Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE TUTORES TEMPORÁRIOS
PARA ATUAR NOS CURSOS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB, MODALIDADE
À DISTÂNCIA, OFERECIDO PELA FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE UBERLÂNDIA

PROCESSO SEI Nº 23117.030150/2022-50

A Comissão de Seleção para composição do banco de tutores do Curso de Especialização em Gestão

Pública em Saúde na modalidade a distância do Programa Nacional de Formação em Administração Pública
(PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da Universidade Federal de Uberlândia
(UFU), torna público o resultado das inscrições deferidas do Edital EAD FAGEN Nº02/2023

Candidato Situação Polo
Selecionado Posição

718.888.XXX-XX Deferido Araxá 1

090.594.XXX-XX Deferido Patos de
Minas 2

054.040.XXX-XX Deferido Patos de
Minas 3

942.192.XXX-XX Deferido Uberlândia 4
015.058.XXX-XX Deferido Uberlândia 5
072.822.XXX-XX Deferido Uberlândia 6
611.890.XXX-XX Deferido Araxá 7
542.736.XXX-XX Deferido Uberlândia 8
394.506.XXX-XX Deferido Uberlândia 9

042.231.XXX-XX Deferido Patos de
Minas 10

055.387.XXX-XX Deferido Araxá 11
101.324.XXX-XX Deferido Uberlândia 12

Candidato Situação Polo
Selecionado Posição

046.943.XXX-XX Deferido Uberlândia 13
058.495.XXX-XX Deferido Uberaba 14
909.919.XXX-XX Deferido Araxá 15

104.239.XXX-XX Deferido Patos de
Minas 16

700.599.XXX-XX
Indeferido (documentação enviada
fora do prazo de acordo com o
edital)

- -

196.126.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
511.244.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
013.320.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
030.512.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
072.486.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
016.148.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
042.231.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
032.987.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
056.795.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
881.181.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
078.123.XXX-XX Indeferido (item 4.2.3) - -
845.586.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
001.353.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
049.395.XXX-XX Indeferido (item 4.2.3) - -
014.439.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
104.122.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
559.644.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
076.475.XXX-XX Indeferido (item 4.2.2) - -
799.895.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
064.093.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -
108.428.XXX-XX Indeferido (item 4.2.1) - -

*Referente ao item 4.2.1, foi considerado como áreas afins a definição da CAPES: Administração Pública e

de Empresas, Ciências Contábeis e Turismo.

Comissão de Seleção
Curso de Especialização em Gestão Pública em Saúde na modalidade a distância

Documento assinado eletronicamente por Catarine Palmieri Pitangui Tizziotti, Coordenador(a), em
15/03/2023, às 10:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4333711 e
o código CRC F6A128B6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.030150/2022-50 SEI nº 4333711

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0